
  Čtyřlístek při obcích Malé a Vysoké Březno z.s. 

 

Vážení rodiče,  

 

mnozí z Vás se již zabývají myšlenkou jak zajistit své dítě v době víkendů a prázdnin.  

Pro děti ve věku 6-15 let jsme se rozhodli uspořádat: 

 

• „Víkend s dětmi“  - kapacita 12 dětí 

termín 7. 6. 2019 až 9. 6. 2019, místo Autokemp Osek, ubytování chaty, strava a dohled 

zajištěn  

 

závaznou přihlášku si můžete vyžádat na e-mailu   i.kyliskova@centrum.cz, 

market.benesova@seznam.cz, nebo osobně a odevzdat nejpozději do 10. 5. 2019 

 

• „Příměstský tábor“ 

termín 5. 8. 2019 až 9. 8. 2019 (pondělí až pátek  8 až 16 hodin) 

 Stravování bude zajištěno obědem a svačinou. 

 

Náplní tábora bude sport, zábavné soutěže, výlety do okolí, vše s ohledem na počasí. Je 

připravena varianta suchá i mokrá. 

  

Závaznou přihlášku si můžete vyžádat opět na e-mailu i.kyliskova@centrum.cz, 

market.benesova@seznam.cz, nebo osobně a odevzdat nejpozději do 30.6.2019 
 

 

Iveta Kylíšková 

mailto:i.kyliskova@centrum.cz
mailto:market.benesova@seznam.cz
mailto:i.kyliskova@centrum.cz
mailto:market.benesova@seznam.cz

